

## मैट्स विश्वविद्यालय में पी.एच.डी. में पंजीयन हेतु प्रवेश परीक्षा का आयोजन

मैट्स विश्वविद्यालय, में विभिन्न संकायों में पी.एच.डी. के पंजीयन हेतु प्रवेश परीक्षा 01 सितम्बर, 2018 को आयोजित की जा रही है । इस बाबत आवेदन 31 अगस्त, 2018 तक विश्वविद्यालय के रायपुर कैम्पस ,मैट्स टावर, पंडरी में जमा होंगे।

आवेदन फार्म विश्वविद्यालय के रायपुर कैम्पस ,मैट्स टावर पंडरी, रायपुर से प्राप्त कर सकते है अथवा विश्वविद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कर के डी. डी. के साथ भेज सकते है । अधिक जानकारी विश्वविद्यालय के वेबसाइट [www.matsuniversity.ac.in](http://www.matsuniversity.ac.in) में उपलब्ध है ।

### **MATS University to conduct Ph.D. Entrance Examination.**

**MATS University, Raipur (C.G.) is going to conduct Ph.D. Entrance Examination on 1<sup>st</sup> September, 2018 at MATS University, Raipur Campus, MATS Tower, Pandri, Raipur.**

**The Application form can either be downloaded from the website or purchased from Raipur Campus, Pandri Raipur (C.G.). Duly filled in application form should be submitted along with DD on or before 31<sup>st</sup> August, 2018 at MATS University Raipur Campus. For further information visit [www.matsuniversity.ac.in](http://www.matsuniversity.ac.in) or Raipur Campus, Pandri Raipur.**